

**Lucrari de reparatii capitale al
institutiilor prescolare din
comuna Radeni, raionul Strasen**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1

Amenajarea teritoriului din incinta Institutiei Prescolare din s.Zamcioji

Valoarea de deviz 257 618,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Amenajare				
1	TsC02D1	Excavarea pamintului in debleu, exc. 0,25 m.c., incarcarea si transportul la 3 km, in depozit, gr. II, Y= 1,7 t/mc.	100 m3	0,4219	1 431,03 0,00	603,75 0,00
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	71,7200	6,75 0,00	484,40 0,00
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,4162	1 021,34 0,00	425,08 0,00
4	TsE03A	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren usor	100m2	2,6700	298,44 298,44	796,83 796,83
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	2,6700	687,19 19,76	1 834,79 52,77
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	190,0000	196,98 19,63	37 426,22 3 730,13

1	2	3	4	5	6	7
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	57,0000	204,60 19,43	11 662,10 1 107,78
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	181,0000	119,45 9,88	21 621,06 1 788,65
9	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	15,0000	612,58 37,88	9 188,74 568,22
10	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	8,0000	2 422,15 237,17	19 377,21 1 897,34
11	TsH91B	Instalarea urne	buc	2,0000	991,50 194,35	1 982,99 388,70
12	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	20,0000	273,10 26,02	5 461,94 520,45
13	CO06A3	Imprejmuiri din panouri de gard din otel rotund fixata pe stilpi metalici, fixati in beton turnat pe santier, montati la 2 m distanta interax, cu inaltimea la coama de 1,15 m	m	105,0000	227,34 29,98	23 870,55 3 147,41
		<i>Total</i>	lei			134 735,66
		Total Amenajare Inclusiv salariu				134 735,66 13 998,28
		<i>Total</i>	lei			134 735,66
		<i>Fondul social</i>	24 %			3 359,59
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			8 279,86
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			17 565,01
		<i>Beneficiu</i>	6 %			9 836,41
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				173 776,53 13 998,28
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitate				
14	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare	buc	1,0000	889,38	889,38

1	2	3	4	5	6	7
		(dulapuri de distributie)			889,38	889,38
15	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare	buc	1,0000	26,35 26,35	26,35 26,35
16	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare	10 buc	0,0200	27,50 27,50	0,55 0,55
17	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	8,0000	73,79 73,79	590,28 590,28
18		Piloni	buc	8,0000	1 897,11 0,00	15 176,88 0,00
19	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc	8,0000	42,82 42,82	342,58 342,58
20		Console duble	buc	8,0000	737,77 0,00	5 902,16 0,00
21	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: LED	buc	16,0000	35,56 3,29	568,96 52,70
22	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	100,0000	27,54 22,07	2 754,32 2 206,98
23	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	100,0000	32,73 2,31	3 273,44 230,58
		<i>Total</i>	lei			29 524,90
		Total Electricitate Inclusiv salariu				29 524,90 4 339,40
		<i>Total</i>	lei			29 524,90
		<i>Fondul socia</i>	24 %			1 041,46
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1 762,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 297,94
		<i>Beneficiu</i>	6 %			2 137,64
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				37 764,93 4 339,40
		3. Utilaj				
24		Dulap de distributie	buc	1,0000	1 337,50 0,00	1 337,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
25		Contor	buc	1,0000	802,50 0,00	802,50 0,00
26		Intrerupator	buc	2,0000	481,50 0,00	963,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 103,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			37,24
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 140,24

		Total	lei	214 681,70
		TVA	20 %	42 936,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		257 618,04 18 337,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii capitale al
institutiilor prescolare din
comuna Radeni, raionul Strasen**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1
Amenajarea teritoriului din incinta Institutiei Prescolare din s.Zamcioji

Valoarea de deviz 257 618,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	15,7500	32,94	518,80
2.	7123011000200	Betonist	h-om	48,5000	32,94	1 597,59
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	65,1000	32,94	2 144,39
4.	7129020012800	Pavator	h-om	186,7500	32,94	6 151,56
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,0000	32,94	494,10
6.	7137010011510	Electromontor	h-om	56,1368	32,94	1 849,14
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,6000	32,94	2 490,26
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,6602	32,94	2 360,50
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,7000	32,94	484,22
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,5020	32,94	247,12
		Total manopera				18 337,68

Materiale:

1.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	20,8000	210,79	4 384,43
2.	1212121212121	apa	m3	1,5000	16,59	24,89
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,5420	406,60	220,38
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	3,2547	406,60	1 323,36
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,3155	406,60	1 754,68
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9990	299,60	299,30
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,9500	299,60	284,62
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,1320	299,60	2 436,35
9.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	4,6392	299,60	1 389,90
10.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	19,6650	406,60	7 995,79
11.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,8000	695,50	556,40
12.	2030112931102	Urne	buc	2,0000	695,50	1 391,00
13.	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,5000	24,24	133,32
14.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	8,0000	2 140,00	17 120,00
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	351,0600	1,55	544,14
16.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru	kg	304,0000	1,55	471,20

		rosturi)				
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 065,9285	1,55	1 652,19
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 495,3000	1,55	2 317,72
19.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	192,8500	128,40	24 761,94
20.	2661122803601	Tub flexibil	m	112,2000	4,49	503,78
21.	2663102100000	Beton	m3	0,4560	1 180,42	538,27
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt. instalare bordure)	m3	11,2530	1 016,50	11 438,67
23.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	57,2850	131,74	7 546,73
24.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	181,9050	57,96	10 543,21
25.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	25,8930	18,97	491,19
26.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	113,3000	25,68	2 909,54
27.	2732103646250-1	Panou gard ECO H-1,15m D-3,3mm zincat si vopsit	m2	124,0706	76,37	9 475,27
28.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	buc	43,1550	134,82	5 818,16
29.	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	2,2000	19,80	43,56
30.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,8000	901,12	3 424,26
31.	3150145100143	Lampa LED	buc	16,8000	30,73	516,26
32.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,9205	16,59	65,03
33.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,8850	16,59	14,68
34.	854476121-1	Dulap de distribuție	buc	1,0000	1 337,50	1 337,50
35.	854476121-2	Contor	buc	1,0000	802,50	802,50
36.	854476121-3	Înterupător Programat	buc	2,0000	481,50	963,00
37.	854476121-4	Piloni	buc	8,0000	1 897,11	15 176,88
38.	854476121-5	Console duble	buc	8,0000	737,77	5 902,16
		Total materiale de construcții				146 572,26

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1121	650,00	72,86
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	2,9839	220,00	656,46
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,4961	350,00	173,64
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,0125	300,00	603,75
5.	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,6618	245,00	162,14
6.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	3,1500	45,00	141,75
7.	2952500005600	Tractor pe șenile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,4961	180,00	89,30
8.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	2,2018	220,00	484,40
9.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3851	180,00	69,32
		Total utilaje de construcții				2 453,62

Total	lei	214 681,70
TVA	20 %	42 936,34

Total deviz:

257 618,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii capitale al
institutiilor prescolare din comuna Radeni,
raionul Strasen**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Amenajare				
1	TsC02D1	Excavarea pamintului in debleu, exc. 0,25 m.c., incarcarea și transportul la 3 km, in depozit, gr. II, Y= 1,7 t/mc.	100 m3			1 431,03
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 431,03
						603,75
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,75
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	220,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6,75
						484,40
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 021,34
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	245,00	417,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	389,57
		<i>Total</i>	lei			214,56
						425,08
4	TsE03A	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren usor	100m2			298,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0600	32,94	298,44
		<i>Total</i>	lei			298,44
						796,83
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			687,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	32,94	19,76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	406,60	82,54
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	406,60	495,64
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	16,59	2,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
		<i>Total</i>	lei			1 834,79
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			196,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	32,94	19,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	32,94	0,52
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	128,40	130,33

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,55	2,48
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,55	12,20
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	299,60	1,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	299,60	12,82
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	901,12	18,02
		Total	lei			37 426,22
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			204,60 19,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	32,94	4,94
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	32,94	14,49
	2663102100001	Beton clasa...(pt. instalare bordure)	m3	0,0450	1 016,50	45,74
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,55	4,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	299,60	2,40
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	131,74	132,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	16,59	0,10
		Total	lei			11 662,10
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			119,45 9,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	32,94	3,95
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	32,94	5,93
	2663102100001	Beton clasa...(pt. instalare bordure)	m3	0,0480	1 016,50	48,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,55	1,58
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	299,60	0,90
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	57,96	58,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	16,59	0,05
		Total	lei			21 621,06
9	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			612,58 37,88
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	32,94	37,88
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	406,60	533,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	16,59	3,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	220,00	33,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	180,00	4,14
		Total	lei			9 188,74
10	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 422,15 237,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	32,94	62,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	32,94	14,82
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	32,94	159,76
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 140,00	2 140,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 180,42	42,50
	1212121212121	apa	m3	0,1500	16,59	2,49
		Total	lei			19 377,21
11	TsH91B	Instalarea urne	buc			991,50 194,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	32,94	19,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	32,94	14,82
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	32,94	159,76
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	695,50	695,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 180,42	99,16
	1212121212121	apa	m3	0,1500	16,59	2,49
		Total	lei			1 982,99
12	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc			273,10 26,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	32,94	1,32
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	32,94	24,70
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	210,79	219,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,0020	16,59	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	695,50	27,82
		Total	lei			5 461,94
13	CO06A3	Imprejmuiri din panouri de gard din otel rotund fixata pe stilpi metalici, fixati in beton turnat pe santier, montati la 2 m distanta interax, cu inaltimea la coama de 1,15 m	m			227,34 29,98
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1500	32,94	4,94
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	32,94	20,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	32,94	4,61
	2732103646250-1	Panou gard ECO H-1,15m D-3,3mm zincat si vopsit	m2	1,1500	76,37	90,24
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	18,97	4,68
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	406,60	16,71
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	buc	0,4000	134,82	55,41
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	299,60	13,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	1,55	15,74
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		Total	lei			23 870,55
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Electricitate				
14	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			889,38 889,38
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	32,94	889,38
		Total	lei			889,38
15	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare	buc			26,35 26,35
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	32,94	26,35
		Total	lei			26,35
16	RpEP08A	Montarea intrerupatorului in punct de alimentare	10 buc			27,50 27,50
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8400	32,94	27,50
		Total	lei			0,55
17	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc			73,79 73,79
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	32,94	73,79
		Total	lei			590,28
18		Piloni	buc			1 897,11 0,00
	854476121-4	Piloni	buc	1,0000	1 897,11	1 897,11
		Total	lei			15 176,88
19	RpEO04A	Montarea suportului cu 2 brate	buc			42,82 42,82
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,3000	32,94	42,82
		Total	lei			342,58
20		Console duble	buc			737,77 0,00
	854476121-5	Console duble	buc	1,0000	737,77	737,77
		Total	lei			5 902,16
21	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: LED	buc			35,56 3,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	32,94	3,29
	3150145100143	Lampa LED	buc	1,0500	30,73	32,27
		Total	lei			568,96
22	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu	m			27,54

1	2	3	4	5	6	7
		invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm				22,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	32,94	22,07
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,49	5,04
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	19,80	0,44
		<i>Total</i>	lei			2 754,32
23	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			32,73
						2,31
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	32,94	2,31
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	25,68	29,10
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	24,24	1,33
		<i>Total</i>	lei			3 273,44
		3. Utilaj				
24		Dulap de distributie	buc			1 337,50
						0,00
	854476121-1	Dulap de distributie	buc	1,0000	1 337,50	1 337,50
		<i>Total</i>	lei			1 337,50
25		Contor	buc			802,50
						0,00
	854476121-2	Contor	buc	1,0000	802,50	802,50
		<i>Total</i>	lei			802,50
26		Intrerupator	buc			481,50
						0,00
	854476121-3	Intrerupator Programat	buc	1,0000	481,50	481,50
		<i>Total</i>	lei			963,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.